[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-434/2019
                                                       Wrocław, 2020-01-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych (2); 
USK/DZP/PN-434/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pozycja 13 Pakiet nr 1 poz. 80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie sterylny poliuretanowy opatrunek do mocowania cewników centralnych . Rozmiar 9x11 cm z ramka i metka .odporny na działanie srodków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, pokryty klejem akrylowym Wyrób medyczny klasa Is opakowanie papier?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 13 Pakiet nr 1 poz. 80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie sterylny poliuretanowy opatrunek do mocowania cewników centralnych . Rozmiar 9x11cm z ramka i metka z trzema dodatkowymi paskami pozwalającymi na stabilniejsze umocowanie opatrunku odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, pokryty klejem akrylowym Wyrób medyczny klasa Is opakowanie papier?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 13 Pakiet nr 1 poz. 80

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania bariery wirusowej w niezależnym laboratorium?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 15 Pakiet nr 1 poz. 84

Czy Zamawiającemu chodzi o opatrunek poliuretanowy do kaniul czy pooperacyjny? 

Odpowiedź:

Poliuretanowy pooperacyjne.

Pozycja 15 Pakiet nr 1 poz. 84

Czy Zamawiający wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku jałowego paroprzepuszczalnego , transparentnego z folii poliuretanowej w rozmiarze 9x11cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 21 Pakiet nr 1 poz. 92

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie samoprzylepnego opatrunku do stabilnego mocowania kaniul , jałowy hypoalergiczny z włókniny przepuszczającej powietrze i parę wodna z zaokrąglonymi rogami i obwodowo rozmieszczonej szczelnie zamykającej opatrunek warstwie przylepnej .dodatkowo miejsce wkłucia zabezpieczane przy pomocy poduszeczki wyścielanej, która chroni przed uciskiem przez kaniule w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 21 Pakiet nr 1 poz. 92

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym opatrunków do kaniul pakowanych po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Ilość podzielna przez 100. 

Pozycja 33 Pakiet nr 1 poz. 128

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku ochraniającego gałkę oczna przed wpływem środowiska zewnętrznego i wysychaniem w trakcie długotrwałego znieczulenia ogólnego samoprzylepny hipoalergiczny kształt i rozmiar anatomicznie pasujący na prawe i lewe oko o wymiarach 65mmx95mm x 1szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 33 Pakiet nr 1 poz. 128

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym opatrunków ocznych pakowanych po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Ilość podzielna przez 50. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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